
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5431

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая 
копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Светлана Александровна Шинкарева ДП-5431-103694 от 17.07.2024
5) Батюнина Виктория Викторовна ДП-5431-104043 от 20.08.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рыбалко Светлана 
Александровна

Технологическая карта урока 
русского языка в 1 классе «Гласные 
А, И, У после шипящих в сочетаниях 
ЖИ-ШИ, ЧА-ЩА, ЧУ-ЩУ»

1 место РР - 0 №103327

2 Оксана Александровна 
Протасевич Дифференциация гласных А О 1 место РР - 0 №103375

3 Васильева Марина 
Анатольевна

Скрайбинг, как инновационная 
технолооия 1 место РР - 0 №103407

4 Герасименко Надежда 
Николаевна

"С чего начинается Родина" по 
патриотическому воспитанию для 
детей старшего дошкольного 
возраста

1 место РР - 0 №103456

5 Мамула Елена 
Владимировна

Конспект занятия по развитию речи 
в 1 младшей группе "Путешествие в 
лес"

1 место РР - 0 №103470



6 Габаева Луиза 
Станиславовна

Конспект образовательной 
деятельности с детьми 
подготовительной к школе группы в 
форме интерактивной игры с 
использованием нейроигр на тему: 
«Юные защитники природы»

1 место РР - 0 №103471

7 Голева Светлана 
Владимировна

Итоговое занятие в 
подготовительной к школе группе 
«Цветик-семицветик в стране 
«Математика».

1 место РР - 0 №103519

8 Чернова Ольга 
Николаевна Словарик эмоций 1 место РР - 0 №103521

9 Пархомова Надежда 
Анатольевна

ПРОЕКТ по опытно-
экспериментальной деятельности в 
группе раннего возраста «Вода, 
водичка»

1 место РР - 0 №103524

10 Пархомова Надежда 
Анатольевна

КАРТОТЕКА ОПЫТОВ - 
ЭКСПЕРИМЕНТОВ С ВОДОЙ ДЛЯ 
ГРУППЫ РАННЕГО ВОЗРАСТА

1 место РР - 0 №103525

11 Кристина Павловна 
Кузьмина

Предпосылки формирования 
естественнонаучной грамотности у 
детей младшего дошкольного 
возраста

1 место РР - 0 №103543

12 Галиуллина Анджела 
Николаевна Обучение детей игре в баскетбол 1 место РР - 0 №103573

13 Кулешова Оксана 
Викторовна

Биография Л.Н.Толстого 
(презентация) 1 место РР - 0 №103597

14 Лариса Николаевна 
Баторшина "Музыкально - дидактические игры" 1 место РР - 0 №103710

15 Рязанова Галина 
Анатольевна

Воспитательный час, посвящённый 
году семьи «Всему начало – отчий 
дом»

1 место РР - 0 №103768

16 Савельева Елена 
Николаевна

«Использование метода 
мнемотехники при автоматизации 
звуков в связной речи у детей c 
речевыми нарушениями»

2 место РР - 0 №103800

17 Лукина Марина 
Моисеевна

«Влияние правильной постановки 
корпуса на развитие устойчивости в 
классическом танце»

3 место РР - 0 №103839

18 Овчинникова Наталья 
Дмитриевна

Онлайн-челлендж 
"Экспериментируем дома" 1 место РР - 0 №103873

19 Тумашева Наталья 
Владимировна "Грибное царство" 1 место РР - 0 №103902

20 Габьева Руфия 
Фидаильевна

Буклет для родителей "Возрастные 
особенности детей 1,5-3 лет" 1 место РР - 0 №103906



21 Курова Дарья 
Сергеевна

Спортивное развлечение для детей 
старшего дошкольного возраста 
«Космические приключения»- в 
детском саду ко Дню космонавтики.

1 место РР - 0 №103938

22 Петрянина Анна 
Витальевна Весеннее пробуждение 1 место РР - 0 №103995

23 Пешкова Наталья 
Владимировна Дидактические игры 1 место РР - 0 №103999

24
Альфия 
Минниасгадовна 
Яруллина

Летние забавы и игры 1 место РР - 0 №104025

25 Митяева Юлия 
Игоревна

Консультация для воспитателей 
«Проблемы адаптации 
воспитанников к условиям ДОУ: 
сотрудничество с родителями»

1 место РР - 0 №104056

26 Гриневич Екатерина 
Ивановна

Буклет "Информационная 
безопасность детей" 1 место РР - 0 №104057

27 Тулаева Анна 
Фёдоровна

Уголок-соты "Что нельзя приносить 
в детский сад" 1 место РР - 0 №104061

28 Ефарова Наталья 
Сергеевна

Словосочетание – единица 
синтаксиса. Повторение изученного 
в 8 классе

1 место РР - 0 №104062

29 Моисеенко Верв 
Владимировна

«Простые механизмы. Рычаг. 
Равновесие сил на рычаге» 1 место РР - 0 №104072

30 Ирина Михайловна 
Каримова

Конспект итогового 
интегрированного занятия в 
подготовительной группе по 
сказкам К.И Чуковского.

1 место РР - 0 №104082

31 Данина Ирина 
Михайловна

Интерактивные технологии 
обучения в формировании 
информационно – коммуникативных 
компетенций учащихся

1 место РР - 0 №104086

32 Казанцева Наталья 
Владимировна

Конспект непрерывной 
образовательной деятельности с 
детьми среднего дошкольного 
возраста «На помощь кукле Соне»

1 место РР - 0 №104096

33 Пипа Диана Николаевна Сценарий 1 июня к дню защиты 
детей 1 место РР - 0 №104103

34 Евсеева Виктория 
Александровна КВЕСТ -ИГРЫ «Загадки лета» 1 место РР - 0 №104111

35 Жукова Татьяна 
Владимировна План-конспект "Путешествие" 1 место РР - 0 №104121

36 Журавская Анастасия 
Константиновна "Первый урок" 2 место РР - 0 №104168



37 Макаренко Элла 
Тагизовна

Непрерывная образовательная 
деятельность с детьми 
подготовительного к школе 
возраста «Рекламное агентство»

3 место РР - 0 №104179

38 Егорова Татьяна 
Владимировна Спасём родной город от мусора 2 место РР - 0 №104212

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


